Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

16-07-2021
F.02/19/403
NL:TZ:0000124871:F001
24-12-2019

mr. M.D.E. Leppens
mr. R.J.M. Sintnicolaas

Schoontjes B.V. 23-01-2020
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Schoontjes B.V., 23-01-2020

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 66229995, statutair 1
gevestigd te Tilburg, vestigingsadres: Burgemeester van der Klokkenlaan 112,

5141 EH Waalwijk.

Activiteiten onderneming

Blijkens de gegevens uit de Kamer van Koophandel hield gefailleerde zich met 23-01-2020
name bezig met interieurreiniging van gebouwen en in- en uitlenen van 1
personeel.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

23-01-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b98f947a-5726-ea11-80ec-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=da85200f-1d1c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
24-12-2019

t/m
23-1-2020

van
24-1-2020

t/m
22-4-2020

van
23-4-2020

t/m
21-7-2020

van
22-7-2020

t/m
20-10-2020

van
21-10-2020

t/m
18-1-2021

van
19-1-2021

t/m
16-7-2021

23-01-2020

1

23-01-2020

1

23-01-2020

1

22-04-2020

EEZ

21-07-2020

EES

20-10-2020
E 4

19-01-2021

5

16-07-2021
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 41 min
2 3 uur 21 min
3 1 uur 36 min
4 1 uur 50 min
5 1 uur 22 min
6 2 uur 54 min
totaal 13 uur 44 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de besloten
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid De Holding Company B.V.
Bestuurder en enig aandeelhouder van laatstgenoemde vennootschap is de
heer R. Nolen.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

1.4 Huur

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

23-01-2020

1

23-01-2020

1

23-01-2020

1

23-01-2020
1



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door de stichting Bedrijfstakpensioenfonds 23-01-2020
voor het Schoonmaak- en glazenwassersbedrijf en de stichting Raad voor 1
arbeidsverhoudingen schoonmaak- en glazenwassersbedrijf. Gefailleerde,

althans diens indirect bestuurder, was niet aanwezig op de zitting. Tot op

heden is de curator er nog niet in geslaagd om in contact te treden met de

indirect bestuurder van gefailleerde. Een en ander is thans in onderzoek.

Nader onderzoek naar de verblijfplaats van de indirect bestuurder van 22-04-2020
gefailleerde vindt plaats. 2
De curatoris er thans nog niet in geslaagd om in contact te treden met de 20-10-2020
indirect bestuurder van gefailleerde. 4
Pogingen om in contact te treden met de indirect bestuurder van gefailleerde 19-01-2021

hebben niet tot enig resultaat geleid. Thans vindt overleg plaats met de Politie- 5
eenheid Zeeland-West-Brabant ter zake de aangifte van faillissementsfraude.

Nader onderzoek en overleg vindt thans plaats. 16-07-2021
6

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichti 23-01-2020
O‘r:i:l:(er:gs.’Geen gegevens ontvangen. !
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

o 23-01-2020
Toelichting 1

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

23-01-2020
1

23-01-2020
1

23-01-2020
1

23-01-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Onbekend. Geen gegevens ontvangen. 23-01-2020

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

5.2 Leasecontracten

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

5.4 Separatistenpositie

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

5.6 Retentierechten

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

5.7 Reclamerechten

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

23-01-2020

1

23-01-2020

1

23-01-2020

1

23-01-2020

1

23-01-2020
1

23-01-2020
1

23-01-2020
1

23-01-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 23-01-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 23-01-2020
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Onbekend. Geen gegevens ontvangen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

23-01-2020
1

23-01-2020
1

23-01-2020
1

23-01-2020
1

23-01-2020
1

23-01-2020
1

23-01-2020
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 25.308,00

Toelichting

De Belastingdienst heeft preferente vorderingen ingediend ter hoogte van €

25.308,00.

€ 26.623,00

Toelichting

De Belastingdienst heeft preferente vorderingen ingediend ter hoogte van €

26.623,00.

€ 28.054,00

Toelichting

De Belastingdienst heeft preferente vorderingen ingediend ter hoogte van €

28.054,00.

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

Toelichting
(voor zover ingediend).

2

Toelichting
(voor zover ingediend).

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€1.723,28

Toelichting
(voor zover ingediend).

€ 4.957,73

Toelichting
(voor zover ingediend).

23-01-2020

1

22-04-2020

2

21-07-2020

3

23-01-2020
1

23-01-2020

1

23-01-2020
1

22-04-2020
2

23-01-2020

1

22-04-2020
2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Diversen ter zake crediteuren en ingediende vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

23-01-2020

1

23-01-2020

1

23-01-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie sub "Oorzaak faillissement". 23-01-2020

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend. 23-01-2020
1

10.3 Indiening volgend verslag
I 14-1-2022 16-07-2021
6

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


